
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

----- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

--- 

Ταχ. Δ/νση Μ. Μπότσαρη 2 
Τ.Κ. - Πόλη 42132 - Τρίκαλα 
Ιστοσελίδα dide.tri.sch.gr 
Πληροφορίες Π. Φλιούκα 
Τηλέφωνο 24310 46414 
Fax 24310 46470 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) / 

αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή / και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες κατά τα έτη 2019 
Πρόγραμμα «Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014
συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο».

 
 

 
 
 

 Έχοντας υπόψη: 

         Η Διευθύντρια

 
1. Τη με  αρ. πρωτ. 110761/Ε4/

Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) / Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στο 
λόγω Πράξης 

2. Τις αιτήσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών
3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ / ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης. 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   
Ημερομηνία: 28-08-2020 
Αριθ. Πρωτ: 8436/Φ.30 

  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ
 

 

 

διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) / 
Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε Σχολικές Μονάδες

Εκπαίδευσης Τρικάλων στο    πλαίσιο    της Πράξης «Εξειδικευμένη 
εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή / και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες κατά τα έτη 2019 – 2020 & 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 5046048, στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014
συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο». 

ιευθύντρια της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων

Ε4/26-08-2020 (ΑΔΑ ΩΜΣΧ46ΜΤΛΗ-118) Απόφασης Πρόσληψης του 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) / Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στο 

Τις αιτήσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών 
Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.).
Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ / ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

Αποφασίζουμε 

διάθεση των κάτωθι ΕΕΠ / ΕΒΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) / 
Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πράξης «Εξειδικευμένη 
εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή / και ειδικές εκπαιδευτικές 

048, στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014-2020», με 

Τρικάλων 

) Απόφασης Πρόσληψης του 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) / Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στο πλαίσιο της εν 

Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 
Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ / ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 



 

 
 
 

Α/Α 

 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΕΠ 

Ή ΕΒΠ 

 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 
ΧΡΥΣΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
ΔΕ01 

 
ΕΒΠ 

Γ/ΣΙΟ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

30 

2 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΣΙΑ 

 
ΗΡΑΚΛΗΣ 

 
ΔΕ01 

 ΕΒΠ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 30 

3 
ΒΑΓΙΑ   ΡΑΡΡΑ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
ΠΕ25 

ΕΕΠ/ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

Γ/ΣΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 25 

4 ΣΑΒΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

 
ΠΕ25 

ΕΕΠ/ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 25 

 
 
                                                                                                              Η Δ/ντρια  Δευτεροβάθμιας      

Εκπαίδευσης Τρικάλων 

 

 

                                                                                                             Ελένη Μαρίνα Ξυνοπούλου 

 


